
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 17 stycznia 2024 roku 

nr 8/01/2024 
 

w sprawie zasad podziału środków na działalność dydaktyczną i badawczą 
 pomiędzy  jednostki na Wydziale Inżynierii Lądowej PK 

 
 

Na podstawie § 31, ust. 8 Statutu PK stanowiącego załącznik do uchwały Senatu PK 
nr 56/o/06/2023 z 28.06.2023 r. Rada Naukowa WIL postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się zasady podziału środków na działalność dydaktyczną i badawczą pomiędzy 
jednostki na Wydziale Inżynierii Lądowej PK obowiązujące od roku 2024 (Zasady podziału 
środków stanowią załącznik do niniejszej uchwały). 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


